环境与测绘学院

关于 2024 年普通推荐免试研究生复试通知（第二批）

根据《中国矿业大学 2024 年推荐免试研究生复试录取工作公告》

和《环境与测绘学院 2024 年接收推荐免试研究生复试录取工作实施细

则》等文件精神，现将 2024 年普通推荐免试研究生复试要求（第二批）

通知如下：

一、复试对象

1.符合我校《2024 年招收攻读硕士学位研究生招生简章》中所规

定的相关要求。

2.10 月 5 日 12 点前通过教育部中国研究生招生信息网的“全国推

荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”（网

址：http://yz.chsi.com.cn/tm）报名且学院审核通过已经发送复试

通知学生个人已确认参加复试的校内外推免生。

二、第二批复试名单

姓名 申请专业代码 申请专业名称

琚文浩 081600 测绘科学与技术

三、复试时间和形式

1.复试时间

10 月 7日上午 10:00 在环测学院 A506 复试。

2.复试方式

采用现场复试方式。

四、复试提交材料

凡有意报考中国矿业大学研究生的推免生，需提供以下材料：

（1）本人学生证、身份证复印件；

（2）国家级外语考试成绩单复印件；

http://yz.chsi.com.cn/tm

（3）《思想政治考察表》、《中国矿业大学接收推荐免试硕士研

究生复试登记表》；

（4）本科学习成绩单一份，要求加盖所在学校教务处公章（红章

原件）；

（5）推荐免试研究生专业排名证明（学校盖红章原件）；

（6）有公开发表的学术论文、科研成果或获奖证书者，提供复印

件一份。

上述材料纸质档考生于 10 月 7 日上午 9:30 前交至环测 B501。

其他未尽事宜请遵照《中国矿业大学 2023 年推荐免试研究生复试

录取工作公告》和《环境与测绘学院 2023 年接收推荐免试研究生复试

录取工作实施细则》执行。

环境与测绘学院

2023 年 10 月 6 日